
 
UCHWAŁA NR XXXI/259/2017 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 24 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Przelewice na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody własne budżetu gminy o kwotę 145.416,13 zł  

Dział Rozdział §  Treść Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

 

 40002  Dostarczanie wody  

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

   Razem 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

   Razem 500,00 

750   Administracja publiczna  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.000,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem do 

chodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

54.450,00 

   Razem 62.450,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 1.000,00 

  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

15.238,00 

   Razem 16.238,00 

758   Różne rozliczenia  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4285



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

   Razem 600,00 

801   Oświata i wychowanie   

 80101  Szkoły podstawowe  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15.780,00 

   Razem 15.780,00 

 80110  Gimnazja  

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 

  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

5.902,51 

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

1.041,62 

   Razem 7.244,13 

 80195  Pozostała działalność  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

5.334,00 

   Razem 5.334,00 

855   Rodzina  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z rea-

lizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

5.000,00 

   Razem 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

   Razem 500,00 

 90095  Pozostała działalność  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00 

   Razem 20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92116  Biblioteki  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

5.270,00 

   Razem 5.270,00 

 92195  Pozostała działalność  

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów pu-

blicznych 

6.300,00 

   Razem 6.300,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki własne budżetu o kwotę 145.416,13 zł 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 

750   Administracja publiczna  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4285



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe 14.400,00 

4307 Zakup usług pozostałych 40.050,00 

Razem 62.450,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 7.619,00 

4308 Zakup usług pozostałych 7.619,00 

Razem 16.238,00 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.580,00 

Razem 42.580,00 

80110 Gimnazja 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4308 Zakup usług pozostałych 5.902,51 

4309 Zakup usług pozostałych 1.041,62 

Razem 7.244,13 

80195 Pozostała działalność 

4300 Zakup usług pozostałych 5.334,00 

Razem 5.334,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92116 Biblioteki 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

5.270,00 

92195 Pozostała działalność 

4300 Zakup usług pozostałych 6.300,00 

Razem 11.570,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Świderski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4285


		2017-10-26T10:48:03+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




